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ENVASOS DE VIDRE
SI

Botelles de vidre                                    
Pots de Vidre

NO

     Restes de ceràmica      Bombilles       Fluorescents  Miralls 
                  Plats i tassons         Vidre pla

Terres i pedres



  

                                   
Brics                              
Envasos de plàstic             
                 Bosses de plàstic   
           Taps metàl·lics          
Palanganes de suro blanc   
       Llaunes

 Paper d’alumini
         Pots

 SI

ENVASOS 
LLEUGERS



  

Diaris, revistes,           
          cartró

                        Vidre, taps de suro

                        Restes de menjar

Envasos plens

Tòxics

    Aerosols

 NO

ENVASOS 
LLEUGERS

 NO



  

                     Revistes

                     Diaris

       Cartrons nets

                     Fulls

                    Paper d’embalar

Paper i 
cartró

 SI



  

                                    

 Paper plastificat      
                 
  (de carnisseria, p.e.)

                   
  Paper brut d’oli,     
                         

pintura …

Paper i 
cartró

 NO NO



  

Restes de fruita i verdura

Restes de menjar cru o  cuinat

Pa, pastisseria i dolços

Embotits

Espines i ossos

Closques de fruits secs/ous/marisc

Marró de cafè i bosses  infusion
Restes de cabells i cotó

Tovalloles de paper i paper cuina

Restes de jardineria mida petita:

( fulles, herbes ... )

Fracció Orgànica

 SI SI



  

       Materials líquids (brous, llet, oli)

                                      Embolics,envasos,paper d’alumini

           Restes vegetals mida gran o               
                             tractades amb pesticides

           Excrements d’animals domèstics

           Serradís de fusta tractada

           Brics, vidre, llaunes, plàstics

           Medicaments, bolquers/compreses
           Lleixiu, detergents i dissolvents

           Cendra  i llosques de cigarrets

            Diaris, revistes, cartró i fulls

           Articles de pell  i teixits

           Piles/bateries/xapes i metalls

Fracció Orgànica

 NO



  

HORARI  DEL  METGEHORARI  DEL  METGE

DE DILLUNS A DIJOUS: DE 09.OO A 
11.00

DIVENDRES: DE 12.00 A 13.30

TEL: 971 618 178



  

HORARI DE LA INFERMERAHORARI DE LA INFERMERA

DILLUNS I DIMARTS: DE 12.00 A 13.30DILLUNS I DIMARTS: DE 12.00 A 13.30

DIMECRES I DIJOUS: DE 09.00 A 10.30DIMECRES I DIJOUS: DE 09.00 A 10.30

EXTRACCIONS DE SANG:EXTRACCIONS DE SANG:

DIJOUS 08.00 AMB CITA PRÈVIADIJOUS 08.00 AMB CITA PRÈVIA



  

HORARI DE LA FARMÀCIAHORARI DE LA FARMÀCIA

DE DILLUNS A DIVENDRES:  DE 09.00 A 14.00 

DIMARTS I DIJOUS: DE 17.00 A 20.00

DISSABTES: DE 10.00 A 13.00



  

HORARI DEL HORARI DEL 
TREBALLADOR SOCIALTREBALLADOR SOCIAL

HORARI DEL HORARI DEL 
TREBALLADOR SOCIALTREBALLADOR SOCIAL

TOTS ELS DIJOUS DE:TOTS ELS DIJOUS DE:

    11.00 A 13.3011.00 A 13.30

AL CENTRE DE SALUTAL CENTRE DE SALUT



  

AJUNTAMENT DE BANYALBUFAR

HORARI D’ATENCIÓ AL PÚBLIC

DE DILLUNS A DIVENDRES

DE 09.00 A 14.00
TEL: 971 148 580               FAX: 971 148 520

CORREU ELECTRÒNIC: 
ajuntament@ajbanyalbufar.net



  

HORARI  DE  CORREUSHORARI  DE  CORREUS

DE DILLUNS A DIVENDRES:  DE DILLUNS A DIVENDRES:  

  DE 10.00 A 11.00DE 10.00 A 11.00

  DISSABTES:DISSABTES:

  DE 09.15 A 10.00DE 09.15 A 10.00



  

PALMA – BANYALBUFAR

DIAS FEINERS

07.00  08.00  08.45  09.40

10.40  11.40  13.00  15.00

     16.15  18.05  19.20

         

LINEA IB-11



  

BANYALBUFAR – PALMA

DIAS FEINERS

06.55  09.05  10.05  10.50

11.35  12.45  13.45  15.00

     16.55  18.10 

         

LINEA IB-11



  

PALMA - BANYALBUFAR

DISSABTES – DIUMENGES - FESTIUS

08.00  11.15  15.00  19.15

 

         

LINEA IB-11



  

BANYALBUFAR – PALMA

DISSABTES – DIUMENGES - FESTIUS

09.40  13.00  17.40

 

         
LINEA IB-11



  

HORARI DE LES MISSESHORARI DE LES MISSES

DIMARTS A LES 19.00DIMARTS A LES 19.00

DIUMENGES A LES 11.00DIUMENGES A LES 11.00



  

POLICIA LOCAL DE BANYALBUFAR

HORARI D’OFICINA:

DE DILLUNS A DIVENDRES

DE 08.00 H A 15.00 H

TELÈFON – 971 148 580

FAX – 971 148 520

MÒBIL – 649 900 644

E-MAIL -  gsalleras@ajbanyalbufar.net

EMERGÈNCIES - 112

mailto:gsalleras@ajbanyalbufar.net


  

INFORMA 

L’AJUNTAMENT  DE  BANYALBUFAR



  

DECRET  DE  BATLIA

BASES  PLAÇA  BIBLIOTECARI  INTERÍ

Atès que per Decret de Batlia de data 11 d’abril de 2007, s’ha 
aprovat l’oferta d’ocupació pública corresponent a l’any 2006 
i que consisteix en una plaça de bibliotecari.

Atès que es la voluntat d’aquest Ajuntament procedir a la 
reobertura de la Biblioteca Municipal de Banyalbufar, és pel 
que es necessita cobrir l’esmentada plaça.

Atès que havent-se iniciat el procediment per cobrir la plaça 
de Bibliotecari i donat l’interès municipal per iniciar el més 
aviat possible el servei i vistes les Bases del Concurs 
elaborades per la Secretaria en relació a la provisió 
mitjançant personal interí d’una plaça de bibliotecari per 
l’Ajuntament de Banyalbufar.



  

DECRET  DE  BATLIA

BASES  PLAÇA  BIBLIOTECARI  INTERÍ

HE RESOLT

Primer – Aprovar les bases redactades per la Secretaria per 
tal de provenir una plaça mitjançant personal interí de 
Bibliotecari.

Segon – Publicar l’esmentades bases al tauló d’anuncis 
perquè els possibles interessats puguin presentar les seves 
sol·licituds fins dia 26 d’abril de 2007, a les 12.00 hores.

* LES BASES ES TROBEN A DISPOSICIÓ DELS 
INTERESSATS A LES OFICINES MUNICIPALS, DE 
DILLUNS A DIVENDRES DE 08.30 A 14.00 HORES.



  

NOVA PAGINA WEB DE L’AJUNTAMENT DE BANYALBUFAR

www.ajbanyalbufar.net



  

Benvolguts banyalbufarins,

Per a la present em complau informar-vos que a partir del dia 
d’avui ja es troba operativa la nova pagina web de l’ajuntament de 
Banyalbufar, www.ajbanyalbufar.net.

La nova pagina tal i com podreu comprovar dona una completa 
informació en tot lo referent al nostre municipi i al mateix temps 
facilita qualsevol tipus de gestió o consulta amb el nostre 
ajuntament.

Si per part vostra teniu qualsevol dubte o suggeriment, per favor 
contacteu amb l’ajuntament i amb molt de gust vos atendrem
.
Una cordial salutació,
Mateu Ferrà Bestard
Batle de Banyalbufar

http://www.ajbanyalbufar.net/


  

Amb data 12 d’abril es va iniciar en període de probes a través del nou 
repetidor instal·lat a Sa Cabrola , de la senyal d’emissió de televisió.

Aquest tipus d’emissió substituirà al sistema per cable fins ara empleat, 
ja està obsolet i que era un punt conflictiu degut a les nombroses averies.
Aquest nou sistema emetrà 12 canals totalment gratuïts amb una gran 
qualitat d’imatge.

Donarà cobertura no domés als usuaris del casc urbà, sinó també als 
disseminats.

Tot axó gràcies a les gestions efectuades per l’ajuntament de Banyalbufar 
tant a nivell del Govern Balear com del Consell de Mallorca.

Les gestions han constat de dues fases:

1.- Govern Balear. Recepció de la senyal per fibra òptica.
2.- Consell de Mallorca. Nou sistema de distribució gratuïta de la senyal.
A moments d’ara se esta gestionant la possible recepció d’altres Canals 
com TV3, La Sexta i Canal 9.

NOU SISTEMA DE TELEVISIÓ



  

CERQUEM VOLUNTARIS PERQUÉ TE 
DONIN UNA GOTA DEL SEU TEMPS.

DISSABTE 21 D’ABRIL DE 18 A 21.30 H,

AL CENTRE SANITARI

FES-TEFES-TE

DONANTDONANT
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